
 

1

  

 

 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E APPALTI 

U.O.  Provveditorato  

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 30016  

Jesolo (VE) – U.O. Provveditorato –  fax 0421/ 359205 –   pec comune.jesolo@legalmail.it  

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata mediante  Procedimento in economia art. 125 del d.lgs. 

163/2006; 

3. Natura dell’appalto: Fornitura MONOBLOCCO CONTAINER DA ADIBIRE AD ARCHIVIO CIG: 

Z9A0FB0A22  

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 1629 DEL 06/11/2014. 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e ss.mm. 

6. Numero ditte invitate:  03 

7. Numero di offerte ricevute: 03 

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:   NOLO DOC  srl  con sede  in  Torre di Mosto  – P.IVA:  

00608720272 

9. Valore dell’offerta: importo di € 3.350,00  IVA esclusa. 

 

 

Jesolo, 12.01.2015 

 

La Responsabile del Servizio 

Eddi Bonotto 

 

 

 

 

 

 

mailto:comune.jesolo@legalmail.it

